PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2014                                                                                                     № 88
п. Дружный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Дружненского сельского поселения
Белореченского района за 1 квартал 2014 года
Рассмотрев отчет администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района об исполнении бюджета Дружненского            сельского поселения Белореченского района за 1 квартал 2014 года, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненское сельское поселение Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дружненского сельского поселения за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 4 959 149,32 рублей и по расходам в сумме 3 882 319,06 рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 1 076 830,26 рублей.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета за 1 квартал 2014 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2014 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета за 1 квартал 2014 года по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- ведомственной структуры расходов бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов за 1 квартал 2014 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

- бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района за 1 квартал 2014 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление обнародовать установленным порядком.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
                                                                А.Н. Шипко